LEI N.º 2.209                                                                       De 13 de Abril de 2004

DÁ NOME A PRAÇA DO SETOR DOM
ORIONE.

   A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO

DO TOCANTINS, APROVOU, e a Sra, Prefeita Municipal, SANCIONA a
seguinte Lei:

  Art. 1º. Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado
a denominar PRAÇA JOSÉ ROCHA BORGES, no Setor Dom Orione.

                      Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA,
ESTADO DO TOCANTINS, aos 13 (treze) dias do mês de Abril de 2004.

VALDEREZ CASTELO BRANCO MARTINS
Prefeita Municipal